СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

12.02.2014

МДА-01-03-13
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 20.12.2013         № МДА-01-03-113 «О бюджете муниципального округа  Даниловский на 2014 год»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», в соответствии с  пунктом 2 части 1 статьи 6 Устава муниципального округа Даниловский, разделом 13 Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Даниловский
Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 20 декабря 2013 года № МДА-01-03-113 «О бюджете муниципального округа Даниловский на 2014 год»:
 - в приложении 5 решения раздел 0113 ведомственной структуры расходов бюджета муниципального округа Даниловский на 2014 год  «Уплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных образований города Москвы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Даниловское обозрение».

3.
Контроль за выполнением решения возложить на главу муниципального округа Даниловский  Хубутия Б.Н.
Глава муниципального

округа Даниловский
 Б.Н. Хубутия
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский

от 12.02.2014 года
№ МДА-01-03-13
Внесение изменений в приложение 5 к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 20 декабря 2013 года

№МДА-01-03-113:
Ведомственная структура расходов
бюджета муниципального округа Даниловский на 2014 год

                                                                                                                                                                        Тыс. рублей
	Наименование
	Код

ведомст-ва
	Раздел, подраз-дел
	ЦС
	ВР
	Сумма (тыс.руб)

	Уплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных образований города Москвы
	900
	01 13
	31 Б 0104

	86,1

	Иные бюджетные ассигнования
	900
	01 13
	31 Б 0104
	800
	86,1

	Уплата налогов, сборов и иных обязательных платежей в бюджетную систему РФ
	900
	01 13
	31 Б 0104
	850
	86,1

	Уплата прочий налогов, сборов и иных обязательных платежей
	900
	01 13
	31 Б 0104
	852
	86,1